
ke smlouvě uzavřené dne 5.4.1996 (dále jen Smlouva), ve znění dodatků č. 1 až 9 
Smlouvy, uzavřený mezi 

statutárním městem Teplice 
zastoupeným: primátorem 
se sídlem: nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice 
IČ: 002 66 621 
DIČ: CZ00266621 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; číslo účtu: 226501/0100 

dále jen „Město" 

a 

společností CITY-TOOLS, s.r.o. 
zastoupenou: 
se sídlem: 

 
Preslova 406/94, 602 00 Brno - Stránice 

IČ: 607 52 165 
DIČ: CZ60752165 
bankovní spojení: 
zápis v OR: 

Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 221153/5500 
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 19345 · 

dále jen „CITY" 

společně též jako smluvní strany. 

1. Smluvní strany se dohodly:

I. 

Účel a předmět dodatku 

a) Na prodloužení platnosti Smlouvy na období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2032,
b) CITY provede v letech 2024 až 2029 modernizaci zastávkových přístřešků dle požadavků

uvedených v příloze č.1 tohoto dodatku.

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Veškerá ostatní ustavení Smlouvy a dodatků č. 1 až 9, která nebyla dotčena tímto dodatkem,
zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnfmi stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v Registru smluv.

3. Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. Tři vyhotovení
obdrží Město a jedno vyhotovení CITY. ,,,,

4. Všechny informace uvedené v tomto dodatku jsou považovány za veřejné. Dodatek podléhá
režimu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění a jeho zveřejnění zajišťuje
Město.

5. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady statutárního města Teplice č. 0790/22
ze dne 17. 10. 2022.

-



6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke Smlouvě uzavřely na základě vazne a
svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy

V Teplicích dne JI. lo· Lo}.L

Za statutární město Teplice: 

---------  ------
Bc. Hynek Hanza 

primátor 

V Brně <jne /11. �tl- ZtJJ2 Z 

Za CITY-TOOLS, s.r.o.: 

_,--/' 

jednatelka společn 

-



Příloha č.1 dodatku č.10 

Seznam zastávkových přístřešků ve vlastnictví společnosti CITY-TOOLS, s.r.o. 

č. Zastávka Ulice Požadavky 
,,První vlna" (1996 - 1999) 

1, 2 Alejní (2x) Alejní rekonstrukce 

3 Divadlo U Císařských lázní výměna AE 4xx 

4 Doubravská Fráni Šrámka výměna AE 3xx 

5, 6 Hlavní nádraží (2x) Na hrázi v budoucnu SMT 

7 Hotel de Saxe Masarykova výměna AE 4xx 

8 Kamenné lázně U Hadích lázní rekonstrukce 

9 Luna Přítkovská necháme dožít, bez nového přístřešku 

10 Mariánský dvůr Duchcovská výměna AE 4xx 

11, 12 Masarykova (2x) Masarykova třída směr Trnovany-výměna AE 4xx,směr Benešovo nám.-rekonstrukce 

13 Městské sály U Červeného kostela výměna AE 3xx 

14 Nemocnice 
' 

Duchcovská rekonstrukce vč. doplnění skel 

15 Pražská Mlýnská v budoucnu SMT 

16 Prosetice, škola \ Plynárenská rekonstrukce 

17 Prosetice, sídliště Prosetická rekonstrukce 

18 Řetenice, Perla Duchcovská rekonstrukce 

19 Řetenice, sídliště Duchcovská výměna AE 4xx 

20 Šanov li Trnovanská Trnovanská rekonstrukce 

21 Trnovany Masarykova v budoucnu SMT 

22, 23 Trnovany, PČR (2x) Masarykova směr Trnovany-rekonstrukce včetně doplnění zadního skla,směr Benešovo nám.-doplnění zadního skla 

24 Zámecká zahrada Alejní rekonstrukce včetně doplnění skel 

,,Druhá vlna" (2008) 

25 Bílinská Bílinská rekonstrukce 

26 Fráni Šrámka Fráni Šrámka rekonstrukce 

27 Nové lázně U Hadích lázní rekonstrukce 

28 Šanov li Antonína Sochora rekonstrukce 

29 U Vlastního krbu Hrázní rekonstrukce 

' l 11 




